СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

6 сентября 2022 года               №8/3

О согласовании ежеквартального сводного

районного Календарного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на 4-й квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города

Москвы от 5 сентября 2022 года №И-1067/22,

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

        1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города

Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 4-й квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района

города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                                                                        Ф.Н. Трусов

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года

п/

п

Наименование мероприятий
Даты

проведения
Место проведения

Планируемое число:

Организации,

проводящие мероприятия

Общее

число

участников/

число

Число

участников

от

учреждения

1 2 3 4 5 6 7

СПОРТ

1.

Соревнования по настольному теннису для лиц

с ограниченными возможностями

в рамках Спартакиады

 «Мир равных возможностей») 40954

5 октября

11.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8
30 20

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

2.

Соревнования по дартс

(в рамках Спартакиады

«Московский двор – спортивный двор») 40270

13 октября

15.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8
40 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

3.

Соревнования по боксу

 среди юниоров

 «Кожаная перчатка» 41025

22 октября

11.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Летчика

Бабушкина, д.12

100

50

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

4.

Соревнования по дартс для жителей с

ограниченными физическими возможностями

 (в рамках Спартакиады

 «Мир равных возможностей»)

27 октября

12.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8
35 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

5.
Соревнования по интерактивной стрельбе,

посвященные Дню народного единства 54313

3 ноября

15.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8

40 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

      План внесен:

Главой управы Бабушкинского района

города Москвы

__________________А.М. Кузьмин

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 6 сентября 2022 года №8/3

6.

Соревнования по дартс среди жителей района

 (в рамках Спартакиады

  «Спорт для всех») 40766

9 ноября

12.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8
40 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

7.  Мастер класс по спортивным танцам 40986
17 ноября

19.00

ГБУ СДЦ «Брэк»,

Чукотский пр-д, д.2
45

30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

8.

Соревнования по шахматам для жителей с

ограниченными физическими возможностями (в

рамках Спартакиады

 «Мир равных возможностей») 40904

23 ноября

12.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8
25 20

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

9.
Открытие зимнего оздоровительного сезона

.Спортивно –игровая программа на льду.  41082

30 ноября

15.00

Каток с

искусственным льдом

ул. Чичерина д. 8, к. 1

80

50

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

10.

Спортивный праздник, посвященный

Декаде инвалидов (дартс, стрельба, жульбак)

(в рамках Спартакиады  41065

«Мир равных возможностей»)

21 декабря

11.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Коминтерна, д. 8
40 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

11.
Подведение итогов года, чествование и

награждение лучших спортсменов, тренеров и

команд района 41086

27декабря

17.00

ГБУ ТЦСО

«Бабушкинский»,

ул. Коминтерна д.9

60 60

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

12.

Турнир по хоккею среди команд района

(районный этап турнира «Золотая шайба»

в рамках Спартакиады  «Московский двор –

спортивный двор  40272

17 декабря

15.00

Каток с

искусственным льдом

ул. Чичерина д. 8, к. 1

60 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр» филиал

«Брэк»

8-499-180-91-09

ДОСУГ

1.

Районный конкурс

«Алло, мы ищем таланты»

8 октября

12:00-20:00

Актовый зал

ул. Летчика

Бабушкина, д.1,корп.1
150 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

2.

Благотворительная акция помощи животным

«Протяни руку, лапе!»

Международный  день животных

14 октября

Открытая площадка

ул. Летчика

Бабушкина, д.1,

корп.1

150 25

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

3.
Интерактивная программа

«В гостях у сказки»

20 октября

16:00

     Актовый зал

ГБУК г. Москва
60 20

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

«ЦБС СВАО»

Библиотека №61

ул. Верхоянская, д.6

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

4.

Праздничное мероприятие

«В единстве народа, единство страны»,

посвященное

Дню народного единства

3 ноября

16:00

Актовый зал

ул. Летчика

Бабушкина, д.1,

корп.1

150 35

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

5.

Праздничная программа

«Бабушкинский район – лучший»

Празднование Дня района

23 ноября

16:00

Открытая площадка

ул. Летчика

Бабушкина, д.1,

корп.1

150 40

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

6.

Праздничная программа

«Мама - первое слово»,

посвященное Дню матери

25 ноября

17:00

ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д. 2
50 20

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

7.

Праздничная программа

«Дружбы светлый огонёк»,

приуроченная ко Дню людей с ограниченными

возможностями

3 декабря

16:00

ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
50 25

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

8.

«Былое в памяти не стёрто»

День героев Отечества

7 декабря

16:00

ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
50 10

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

9.

Интерактивное представление

«Здравствуй, Дедушка Мороз»

18 декабря

17.00

ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
80 17

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

10.

Мастерская «Деда Мороза» 23 декабря

17:00

ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
30 5

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

11.

Праздничная интерактивная программа

«Забавы у Новогодней ёлки»

29 декабря Открытая площадка

ул. Летчика

Бабушкина, д.1,

корп.1

150 30

ГБУ СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8-499-180-91-09